1

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:       /SGDĐT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày     tháng 9  năm 2022

V/v nộp văn bản đề xuất nhu

cầu trang bị thiết bị phục vụ

năm học 2022-2023 (lần 2).

 Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, TP;

- Các đơn vị công lập trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 327/SGDĐT-KHTC ngày 08/02/2022,

về việc thực hiện rà soát, đề xuất nhu cầu trang bị thiết bị phục vụ năm học 2022-

2023;

Tuy nhiên, đến nay một số cơ quan, đơn vị mới gửi đăng ký bằng file mềm qua

email, chứ chưa có Văn bản chính gửi về Sở (danh sách đính kèm)
1
.

Để hoàn thiện đầy đủ hồ sơ trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt nhu cầu

trang bị thiết bị phục vụ năm học 2022-2023; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương gửi báo cáo nhu cầu về Sở.

Thời gian Sở nhận được báo cáo của các đơn vị chậm nhất: ngày 24/9/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Ghi chú đính kèm: Công văn số 327/SGDĐT-KHTC ngày 08/02/2022 của Sở GDĐT;

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- P. Nghiệp vụ dạy và học;

- Cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P.KHTC (BTT, LTMH).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

Các đơn vị có thể gửi Văn bản qua TD offic.

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-22T13:47:23+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-09-22T13:55:38+0700

		2022-09-22T13:56:22+0700

		2022-09-22T13:56:36+0700